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ArtNr. 822493  BAHLSEN LEIBNIZ BUTTERKEKS 50 G

ANGABEN NACH LMIV:

Butterkeks

Hersteller:

Bahlsen GmbH & Co. KG GV und LEH

Podbielskistrafe 11, 30163 Hannover

Netto-Inhalts-/Fllimenge: 0,050 KG

Herkunft: Keine Angabe

Zubereitungshinweise:

Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

Zutaten:

WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER (12 %), Invertzuckersirup, Backtriebmittel: Natriumcarbonate,
Diphosphate; MOLKENERZEUGNIS, VOLLMILCHPULVER, Salz, Emulgator: Lecithine; Sauerungsmittel:
Citronenséaure; Aromen (MILCH), HUHNERVOLLEIPULVER.

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

> Glutenhaltiges Getreide und daraus gew. Erzeugnisse

> Eier und Eierzeugnisse

> Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

> Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Nahrwertangaben (pro 100g/ml):
Brennwert (Kilojoule): 1833
Brennwert (Kilokalorien): 435
Eiwei3: 8,409

Fett: 12,009

Gesattigte Fettsauren: 7,80 g
Kohlenhydrate: 72,00 g

Salzz 150¢g

Zucker: 21,009



